
pachet imprimate si rechizite de birou pentru Comuna Tarcau

I.D.: 50423697

Data publicarii 06.10.20 Coduri CPV 30100000-0 22458000-5

Pretul estimativ: 2.019,67 RON - 2.019,67 RON

Descriere: PLIC C5 1000 0.25 252.10 ETICHETE 5 0.84 4.20 CARNET A7 SPIRA 20 1.26 25.21 RIGLA 30 CM 23 2.52 57.98 RIGLA 20 CM 2 1.68 3.36 342.86 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV 12 16.81 201.68 MARKER UNI BALL 2 22.69 45.38 MARKER 4 4.20 16.81 RADIERA 3 1.26 3.78 FOLII 100 0.25 25.21 CREION CORECTOR 5 1.26 6.30 DOSAR PLASTIC 553 0.67 371.76 DRAPEL ROMANIA 7 29.41 205.88 DRAPEL UE 3 37.82 113.45 BIBLIORAFT 13 7.98 103.78 ROLA FAX 7 8.40 58.82 BANDA ADEZIVA LATA 3 4.20 12.61 BANDA ADEZIVA INGUSTA 1 1.68 1.68 FOLIE 780 0.21 163.87 ECUSOANE 10 3.36 33.61 BURETIERA CU GEL 3 10.08 30.25 NOTES CU LIPICI 1 4.20 4.20 NOTES CU LIPICI 1 1.68 1.68 CAPSE 3 1.26 3.78 AGRAFE BIROU 4 3.36 13.45 AGRAFE BIROU MICI 34 1.26 42.86 DOSAR INCOPCIAT 50 0.67 33.61 DOSAR PLIC 100 0.67 67.23 SFOARA 1 5.04 5.04 EVIDENTIATOR 3 3.36 10.08 LIPICI SOLID 1 5.88 5.88 CREION CORECTOR 2 5.04 10.08 PLIC C6 500 0.17 84.03
